Пневмоцилиндры KIPVALVE серии KVMAL
Пневматические цилиндры двухстороннего действия KIPVALVE се-
рии KVMAL произведены в России и полностью соответствуют между-
народному стандарту MAL (ISO 6432). Пневмоцилиндры с таким кон-
структивом имеют компактные размеры, удобны в монтаже и широко
применяются в различных станках и промышленном оборудовании.
Конструктивно цилиндры состоят из круглого алюминиевого кор-
пуса, поршня, штока и двух алюминиевых крышек. Крышки и корпус

25 135 34 14 22 30 21 70 8 8 G1/8 М10-1.25 10
32 141 34 14 24 30 27 70 10 10 G1/8 М10-1.25 12
Структура условного обозначения:
KVMAL – 25 – 100 – F – T – DA – ••E – ••L – P – 304
Исполнение цилиндра:
KVNG: цилиндр по стандарту ISO15552
Резьба на штоке:
–: наружняя;    F: внутренняя
Диаметр поршня:
25: 25 мм;    32: 32 мм
Исполнение штока:
–: односторонний;    T: двусторонний (проходной)
Опрос положений:
–: без опроса положений;    A: при помощи датчиков положения
Демпфирование:
P: Упругие демпфирующие кольца с обеих сторон
Материал штока:
–: сталь 45, покрытие – хром;    304: нерж. сталь AISI304
Удлинение резьбы на штоке (max 35 мм):
–: нет;    ••L: удлинение резьбы на штоке в мм (например: 20L)
Удлинение штока (max 500 мм):
–: нет;    ••E: удлинение штока в мм (например: 50Е)
Тип цилиндра:
D: двустороннего действия
25: 25 мм;
50: 50 мм;
75: 75 мм;
100: 100 мм;
125: 125 мм;
150: 150 мм;
175: 175 мм;
200: 200 мм
Стандартный ход:
ООО “РусАвтоматизация”
454010 г. Челябинск, ул. Гагарина 5, оф. 507
тел. 8-800-775-09-57 (звонок бесплатный), +7(351)799-54-26, тел./факс +7(351)211-64-57
info@rusautomation.ru; русавтоматизация.рф; www.rusautomation.ru